
VIRU-NIGULA VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Kunda 4. aprill 2024 nr 75

Teljekoormuse piirangu kehtestamine

Viru-Nigula vallavalitsusele laekus ettepanek ennetada teekatte lagunemist raskeliikluse
tagajärjel ja kehtestada Kunda linnas, 20 Põdruse-Kunda-Pada teel (katastritunnused
90301:001:0758, 90301:001:0704, 90301:001:0706 Uus-Sadama tee ja AS Estonian Cell
vaheline ala) teljekoormuse piirang 6 tonni alates 02.05.2024. Sellega on võimalus säilitada tee
seisukord ja vähendada kulutusi teekatte aukude remondiks.

Teljekoormuse piiranguala tähistatakse Kunda linnas, 20 Põdruse-Kunda-Pada teel
(katastritunnustel 90301:001:0758 ja 90301:001:0706) keelumärkidega 342a „Teljekoormuse
piirang“ koos lisateatetahvliga (edaspidi tahvel) 891b „Välja arvatud Viru-Nigula vallavalitsuse
kirjalikul loal“ (Lisa 1).

Liiklejate paremaks informeerimiseks paigaldatakse 20 Põdruse-Kunda-Pada tee algusesse
(katastritunnus 19003:002:1470) ja lõppu (katastritunnus 90202:003:1440) täiendavalt
keelumärgid 342a „Teljekoormuse piirang“ koos tahvlitega 811 „Kaugus objektini“ ja 891b
„Välja arvatud Viru-Nigula vallavalitsuse kirjalikul loal“ (Lisa 2). Käesolevas lõigus nimetatud
märkide paigaldamiseks on loa andnud Transpordiamet.

Majandus- ja kommunikatsiooniministri 22.02.2011 määruse nr 12 „Liiklusmärkide ja
teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele“ (edaspidi määrus) § 9 lõike 1 punkti 25 kohaselt
keelumärk 342a „Teljekoormuse piirang“ keelab sõiduki, autorongi ja masinrongi, mille
mistahes telje tegelik koormus on suurem, kui märk näitab, liikluse. Keelu- ja mõjualamärkide
graafilised kujutised on esitatud määruse lisas nr 3.

Määruse § 21 punkti 1 kohaselt tahvel 811 „Kaugus objektini” näitab kaugust märgist ohtliku
kohani või ohtliku teelõigu alguseni, teatud keelu või piirangu alguseni, pärisuunas asuva
objektivõi kohani. Määruse § 21 punkti 29 kohaselt tahvlid 891a ja 891b „Välja arvatud”
teatavad, et märk ei kehti tahvlil kujutatud või nimetatud sõiduki või nimetatud isiku kohta või
nimetatud tingimustel. Tahvlite graafilised kujutised on esitatud määruse lisas nr 8.

Liiklusseaduse1 § 6 lõigete 2 ja 4, Majandus- ja kommunikatsiooniministri 22.02.2011 määruse
nr 12 „Liiklusmärkide ja teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele“ § 9 lõike 1 punkti
25, § 21 punktide 1, 7 ja 29, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti
4, haldusmenetluse seaduse § 51 alusel ning lähtudes Viru-Nigula vallavalitsusele laekunud
ettepanekust ja eeltoodud kaalutlusest,

Viru-Nigula Vallavalitsus annab korralduse:

1. Paigaldada 20 Põdruse-Kunda-Pada teele (katastritunnused 90301:001:0758,
90301:001:0704, 90301:001:0706 Uus-Sadama tee ja AS Estonian Cell vaheline ala,
19003:002:1470, 90202:003:1440) keelumärgid 342a „Teljekoormuse piirang“, tahvlid 811
„Kaugus objektini“ ja 891b „Välja arvatud Viru-Nigula Vallavalitsuse kirjalikul loal“ vastavalt
Lisades 1 ja 2 toodud skeemidele.



2. Liikluskorralduse muutmiseks kavandatud tööde teostamisega kaasnevad kulud sh märkide
tellimise ning paigaldamise kannab Viru-Nigula vallavalitsus.

3. Viru-Nigula valla majanduskeskusel korraldada märkide paigaldamine.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada vaide Viru-Nigula Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või kaebuse Tartu
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
korralduse teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Priidu Vilmer
Vallavalitsuse liige vallavanema ülesannetes

(allkirjastatud digitaalselt)

Krista Engelbrecht
vallasekretär


